
 
 

 

A loving home for every child 

 

FTESE PER OFERTE  

Fondacioni SOS Fshatrat e Fëmijëve Kosovë është organizatë joqeveritare e përkujdesjes sociale e 

dedikuar për përkrahjen e fëmijëve të braktisur dhe në nevojë, pa marrë parasysh etninë, kombësinë dhe 

besimin fetar.   

SOS Fshatrat e Fëmijëve është i interesuar për furnizim Inventarë/ mobilje për zyre për nevojat e SOS 

Fshatrat e Fëmijëve Kosovë 

 Me këtë rast ju bëjmë Ftesë për Ofertë  në përputhje me specifikat e cekura më 
poshtë:  
 

LOT 1- Dollap për zyre 

- 1 Dollap me celës për zyre me 2 dyer dhe 5 ndarje (rafte) brenda me dimenzion 80 cm 

gjerësi x 45 cm thellësi x 200 cm lartësi; materiali ivericë; ngjyrë druri e hapur  

- 1 Dollap me celës për zyre me 3 dyer dhe 7 ndarje (rafte) brenda me dimenzion 1.52 cm 

gjerësi x 40 cm thellësi x 260 cm lartësi; materiali ivericë; ngjyrë druri e hapur  

- 1 Raft për libra (pa dyer) me dimenzion 140 cm gjerësi x 30 cm thellësi x 120 cm lartësi; 

materiali ivericë; ngjyrë druri e hapur 

 

LOT 2- Tavolinë pune 

- 1 Tavolinë pune 100 cm x70 cm x75 cm lartesi   

- 1 Tavolinë pune 140 cm x 80 cm x 75 cm lartesi  

 

LOT 3- Karrige për zyre 

- 1 Karrige lëvizëse (me rrota) për tavolinë pune; ngjyrë hiri ose e zezë; lartësia të jetë e  

- menagjueshme sipas nevojës 

 

Ofertuesi së bashku me ofertën duhet të dorëzojë:  

• Çertifikatën  e regjistrimit të biznesit/ NUI 

• Çmimet duhen të kuotohen në euro pa tvsh  

• Oferta duhet të jetë e nënshkruar dhe e vulosur /apo me logo zyrtare 

• Në ofertë të specifikohen cmimet ndarazi sipas orendive për njësi (copë) 

 

Vlefshmëria e ofertës duhet të jetë  (30 ditë) nga data e mbylljes së Ftesës për Ofertë 

 
Kriteret e përzgjedhjes së ofertës janë si vijon: 

1. Plotësimi i specifikacionit të kërkuar 

2. Pas plotësimit të kritereve te lartëpërmendura , çmimi më i lirë 
 

Ju mund të ofertoni për LOT1, LOT2, LOT3 ose për të gjithë LOT-et njëherësh 

 Dokumentet dhe ofertën e bashkangjitur mund ta dërgoni në email adresën: 

procurement1@soskosova.org deri me datën: 25.07.2022 
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